Defensoria Pública do Estado Amazonas – FUNDPAM.

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, abrangendo o período de
11/12/2025 a 11/12/2026, podendo ser prorrogado nos
termos do art. 105 da Lei 14.133/21.

VALOR MENSAL: R$ 200,00 (duzentos reais).

VALOR GLOBAL: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E EMPENHO:  Unidade
Orçamentária  24701, Fonte de
Recurso 2.759.201.0.0000.0000,  Programa de
Trabalho 14.122.0001.2001.0001,  Natureza da
Despesa 33903981, tendo sido emitida pela

CONTRATANTE para o presente exercício a  Nota de